2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________

                                                    № ____
станица Новощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации
Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района от 03 октября 2012 года № 71

«Об оплате труда работников администрации

 Новощербиновского сельского поселения
 Щербиновского района, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии с Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района,  статьей 10 решения Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского  района  от 27 декабря 2017 года  № 5 «О бюджете Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год»  постановляю:

            1. Изложить в новой редакции приложение  к постановлению администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 03 октября 2012 года №71 «Об оплате труда работников администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».

2. Отделу по общим и правовым вопросам  администрации Новощербиновского  сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень  администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 06 октября 2014 года № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 03 октября 2012 года № 71 «Об оплате труда работников администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2018 года.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Мищенко